ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 19-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   20 мая  2010г.; 9 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Берсиров Беслан Рамазанович

2. Бехбудов Магеррам Бехбудович

3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Доброхлебов Игорь Владимирович

5. Игнатьев Дмитрий Иванович

6. Кожуховский Юрий Ромуальдович

7. Тиктинский Эдуард Саульевич

8. Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
5.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
6.   О выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
7. О приеме, выдаче свидетельств о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.

8. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам с перечнем работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства.
5. По пятому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
Закрытому акционерному обществу  «Энергоремналадка» ИНН 7825134368        ОГРН 1037843042434

взамен ранее выданного св-ва № 0132-2009-7825134368-С-3 от 08 июля 2009 года, за номером 132
Обществу с ограниченной ответственностью «Великоновгородская Строительная Компания»  ИНН 5321119222        ОГРН 1075321005418, г.Великий Новгород

взамен ранее выданного св-ва № 0172-2009-5321119222-С-3 от 26 ноября 2009 года, за номером 172
Обществу с ограниченной ответственностью   «Лентелефонстрой-СМУ-1» ИНН 7811099177        ОГРН 1027806058246

взамен ранее выданного св-ва № 0329-2009-7811099177-С-3 от 02 декабря 2009 года, за номером 329
Обществу с ограниченной ответственностью  «Лентелефонстрой-СМУ-2»

ИНН 7816176900        ОГРН 1027807977207

взамен ранее выданного св-ва № 0371-2009-7816176900-С-3 от 09 декабря 2009 года, за номером 371
Обществу с ограниченной ответственностью  «Северо-Западная инжиниринговая компания» ИНН 7806359278        ОГРН 1077847273712

взамен ранее выданного св-ва № 0425-2009-7806359278-С-3  от 22 апреля 2010 года, за номером 425
Обществу с ограниченной ответственностью  «Управление энергосетевыми проектами» ИНН 7816412192        ОГРН 1077847251338

взамен ранее выданного св-ва № 0625-2010-7816412192-С-3 от 26 марта 2010 года, за номером 625
Обществу с ограниченной ответственностью «Нева-Строй» ИНН 7826708777        ОГРН 1027810309174

взамен ранее выданного св-ва № 0883-2010-7826708777-С-3 от 26 марта 2010 года, за номером 883
Обществу с ограниченной ответственностью  «Политехэнерго» ИНН 7802132621        ОГРН 1027801560808

взамен ранее выданного св-ва № 0989-2010-7802132621-С-3 от 22 апреля 2010 года, за номером 989
Обществу с ограниченной ответственностью  «Турбоэнергоремонт» ИНН 7805370007        ОГРН 1057810274191

взамен ранее выданного св-ва № 1041-2010-7805370007-С-3 от 06 мая 2010 года, за номером 1041
6. По шестому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:

Обществу с ограниченной ответственностью  «ПечорСтрой» ИНН 2983002407        ОГРН 1048302305050, Ненецкий автономный округ, г.Нарьян-Мар, за номером 1059
Обществу с ограниченной ответственностью  «Лотос» ИНН 7839353218        ОГРН 1077847117952, за номером 1061
Обществу с ограниченной ответственностью  «ГрантСтрой» ИНН 7802401899        ОГРН 1077847549823, за номером 1062
Обществу с ограниченной ответственностью  «ЭПЛ ГРИН» ИНН 7840381890        ОГРН 1089847053229, за номером 1063
Обществу с ограниченной ответственностью  «Термес» ИНН 7810567432        ОГРН 1097847293697, за номером 1064
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительные Мобильные Комплексы» ИНН 7810083784        ОГРН 1069847551465, за номером 1065

7. По седьмому  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующие организации:

Обществу с ограниченной ответственностью  «БАЛТРОС-ДЕВЕЛОПМЕНТ»

ИНН 7802710230        ОГРН 1107847111030, за номером 1058
Открытому акционерному обществу  «Севервзрывпром»ИНН 5191430339        ОГРН 1025100837794, г.Мурманск,  за номером 1060
Обществу с ограниченной ответственностью  «ТСТ» ИНН 7816026327        ОГРН 1027809171653, за номером 1066
Обществу с ограниченной ответственностью  «СевТеплоКом»ИНН 2901114085        ОГРН 1032900014300, г.Архангельск, за номером 1067
Обществу с ограниченной ответственностью  «Технология»ИНН 7806372871        ОГРН 107784765061, за номером 1068

Обществу с ограниченной ответственностью «Современные Архитектурные Системы» ИНН 7804361867        ОГРН 1077847363285, за номером 1069

Обществу с ограниченной ответственностью  «Компания «ВПК Электро»

ИНН 7806379404        ОГРН 1089847038379, за номером 1070
Обществу с ограниченной ответственностью  «Ленпромстрой»

ИНН 5507092992        ОГРН 1075507015011, за номером 1071

8. По восьмому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  с перечнем работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, следующей организации-члену Объединения взамен ранее выданного:
Закрытому акционерному обществу  «Держава» НН 7840315707        ОГРН 1057810204473

взамен ранее выданного св-ва № 0534-2010-840315707-С-3 от 18 марта 2010 года, за номером 534
ВЫПИСКА ВЕРНА:
Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
2